КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ГОРОДА ПОКА ЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о внесении изменений в распоряжение
председателя контрольно-счетной палаты
города Покачи от 23.12.2021 Х!!12-р «Об
утверждении плана-графика размещения
заказов на поставку товаров, выполнение
работ, оказание услуг в 2022 году и на
плановый период 2023 и 2024 годов, для нужд
муниципального заказчика - контрольно
счетная палата города Покачи»

в соответствии с частью 8 статьи 16 Федерального закона от
05,04.2013 NQ44-ФЗ«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях
организации работы по закупке товаров, работ, услуг в 2022 году и на
плановый период 2023 и 2024 годов, для нужд муниципального заказчика -
контрольно-счетная палата города Покачи:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг в 2022 году и на плановый период
2023 и 2024 годов для нужд муниципального заказчика - контрольно-счетная
палата города Покачи согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить утвержденный настоящим распоряжением план-график в
единой информационной системе на официальном сайте Российской
Федерации www.zakupkj.gov.ги в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» в срок, установленный Федеральным законом Российской
Федерации NQ44-ФЗот 05.04.2013 года.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на аудитора
контрольно-счетной палаты города Покачи Зырянову Анастасию
Валентиновну.

Председатель контрольно-счетной
палаты города Покачи Л.Ф. Ишемьярова

Прнпсженве к расиоряжеиию превсслвтеяя ковтрояьно
счетной палаты города покачи от 06.07.2022],(~I Зл-р

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2022 фннапсовый год

н на плановый вервод 2023 Н 2024 годов

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронвой почты
Наименованиебюджетного, автономного учреждения, государственного,муниципального
унитарного прешзрвятня.•иного юрндическоro липа, которомупереданы полномочия
государственного,муниципального заказчика

инн
клп

Коды

8607014288

860701001

75404

14

71884000001

383

1. Информация о заказчике:

инн
кпп

Наименование заказчика
КОНТРОЛЬНО.СЧЕТНЛЯ ПАЛАТА ГОРОДА ПОКАЧ:И

Организационно-право ... форма
Муниципальноеказенное УЧреждение

поОКОПФ

поОКФС

Форма собственности
Муниципальнаясобсгвенностъ
Российская Федерация, 628661, Ханты-Манс.Ас"" Автономный округ - Югра АО, Покачи Г, уЛ. МИР'" ЗД. 8/СТР. 1,8-34669-

73439, ksp@admpokaehi.ru

'IOОКТМО

поОКТМО

Место нахождения (адрес), телефон. адрес злеетронвой почты

Единица взмерения:

поОКЕИ
рубль

2. Информац ия О закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

Объект закупки
Объем финансового обеспечевня, втом числе

планируемыеплатежи

ПЛакируемый год
размещения
извещения06 па плавовый период

осуществлении

Товар, работа, услуга по
закупки..направления Ннформацкя о

ОбщсроссЮiскомуклассифнкатору првглашеввя принять

продукции 110 видам экономической участие в определении
проведении Наименованиеорганизатора

}(. ИдентнфикацИОI.шыitкод
обяэатепъвого Наименованиеynол:номочекноro

"/"
деятельности ОК 034-2014 (КfJEC

поставщика общественного органа (У"реждснн,)
проведениясовместного конкурса

закупки 2008) (OКllД2)
[подрядчика, "а обсуждсtlНЯ

И1IJt аукциона

Наименованве нсполиитепя), Всего
текущий последую

объекта закгупкн заключения контракта финансов шис годы
закупки

с единственным ыА год

поставшиком АЗпервый на второй
(ПОJЦ>ЯДЧliКОМ, год год
всполннгелем)

Код Наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

000 2238607014288860701001000 Закупки в 2022 127000.0 47000.0 40000.0 40000.0 0.0

1 100000оо244 соответствии с п. 4
'1.1 СТ.93

Федерального
I

эакоив N~44-фЗ

Всего ДЛЯ осуществления закупок, 127000.0 47000.0 40000.0 40001).0 0.0

I н том числе по кодубюджетной каассифвкаиии 04001061410202040:!44 117000.0
ГIГI~.